

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH121473  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-11-20T12:02:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO  
 CALLE GALIO 207  
 LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250  
 DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| DD230   | 97769   | 85194 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 15 | 88   |      | 170  | 518 V | 935  | 028  | P     | 786210023001 |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR | TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC.    | DESC. | PROMOCION | P. NETO       | VENTA     |
|---|-----------------|---------------------|-------|-------|------|-----|---|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|---------------|-----------|
| MR 01451  | 7501943481992   | ECONOMIZER L30 ROLL | 300   | 2     |      | HS  | C | 10       | 707.71 | 132321 | 11.23+22 |       |           | 490.03        | 4,900.30  |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,900.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 784.05 |                 |                     |       |       |      |     |   |          |        |        |          |       |           |               |           |
| MR 90509  | 7501017381876   | H JUMJR MARLI 200   | 200   | 12    | 200M | BCO | C | 80       | 456.90 | 132321 | 30.44+22 |       |           | 247.90        | 19,832.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,832.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,173.12         |                 |                     |       |       |      |     |   |          |        |        |          |       |           |               |           |
| MR 92244  | 7501943483507   | TR MARLI ECO 180X6M | 180   | 6     | 180M | CAF | C | 128      | 448.18 | 132321 | 35.79+22 |       |           | 224.47        | 28,732.16 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,732.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,597.14        |                 |                     |       |       |      |     |   |          |        |        |          |       |           |               |           |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |        |        |          |       |           | 218           | 53,464.46 |
|   |                 |                     |       |       |      |     |   |          |        |        |          |       |           | TOTAL IVA 16: | 8,554.31  |
|   |                 |                     |       |       |      |     |   |          |        |        |          |       |           | TOTAL VENTA:  | 62,018.77 |

184204 9.340 KILOS

(SESENTA Y DOS MIL DIEZ Y OCHO PESOS 77/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH121473  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-11-20T12:02:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO  
CALLE GALIO 207  
LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250  
DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| DD230   | 97769   | 85194 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 15 | 88   |      | 170  | 518 V | 935  | 028  | P     | 786210023001 |

FOLIO FISCAL: 6E799C19-43A1-4F16-8AEF-C62D094BC8EC  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

sGxn5giOKPw7LhBlswXHbC1N3NY9fCRYE8MCOM1MgjTSFuVfoYB1oAerJIUGIJRrc/MDZBp9Y8f9Sc6Lw+odItIhdATd5wzr1+CPHjLAmru5PkrLPet1XcLAgdVV  
+P/50qyQZRvCiWt4rhHQtnD9jH9UMK  
+ii21LWz8uuB6E/QUKhyLJBM39Q2qe2cAxCuxzlytKkqblKhlhmIrLquWGzMffS3Z7cEnOq3U/tGAoDwVG/35XY6HA33kGxe/mPJegsE7d23eaRBZRX6ok3n6Dly7tznSH4ptI92Rr/LTdWY6oaQGudE  
MwCATWoRLcRfGBWLWJ1CoDsVRp0OBcNLoX3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
DwChL8QftFGsadN9DUWS0kHbFnTXdw3ford5yG2kyVR9ub6mM0g9P9BrvKmlzyhU6uAt9mKSrTwKG0qnZnNI/O8vHemmyNN6frTDwQ3SYXswSab5t8/bAhGmKN1scCNY4+6zF7ki9IQZzPVxJGHogY2>  
8IBOk3z106y0K6ChXrrTHEAvEpmBw/gghmgic3VKb+OH4HBmbCeUNePk1mDca7OPzBy6jaujh4w2LaRIjlnRo0/kFHat276mBZTruWdemhR6pCjdmfxik4gPT+IihnZLP1fMyKeL  
+xBsS3114bn3F2NfpvhZyhdLjyDcOr7/tpHLSY5MZXIm6hn7ttzcuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|6E799C19-43A1-4F16-8AEF-C62D094BC8EC|2022-11-20T12:03:27|EEL961104G96|  
sGxn5giOKPw7LhBlswXHbC1N3NY9fCRYE8MCOM1MgjTSFuVfoYB1oAerJIUGIJRrc/MDZBp9Y8f9Sc6Lw+odItIhdATd5wzr1+CPHjLAmru5PkrLPet1XcLAgdVV  
+P/50qyQZRvCiWt4rhHQtnD9jH9UMK  
+ii21LWz8uuB6E/QUKhyLJBM39Q2qe2cAxCuxzlytKkqblKhlhmIrLquWGzMffS3Z7cEnOq3U/tGAoDwVG/35XY6HA33kGxe/mPJegsE7d23eaRBZRX6ok3n6Dly7tznSH4ptI92Rr/LTdWY6oaQGudE  
MwCATWoRLcRfGBWLWJ1CoDsVRp0OBcNLoX3g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-20T12:03:27

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142033  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 81

UNIDAD: VANETTE  
NO. CAJA:

